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Nationaler Vergleich JO
SLALOM

Offizielles Ergebnis

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski RÜEGG Markus
TD Swiss-Ski Assistent TSCHUOR Beat
Wettkampfleiter GRUDEN Boris
Streckenchef oder Coach ALLEMAND Serge

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1586

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

PALUN PALUN
1432m 1432m
1292m 1292m
140m 140m

EGGER Albert (BSV) CUCHE Dimitri (GJ)
- A - LUNDSTRÖM Jacob (BSV) - A - LUNDSTRÖM Jacob (BSV)
- B - LAINO Peter (BSV) - B - LAINO Peter (BSV)
- C - HUTTER Lia (BSV) - C - HUTTER Lia (BSV)
- D - BRUNOLD Sina (BSV) - D - BRUNOLD Sina (BSV)

TORE 63 64
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 62 62
STARTZEIT 09:40 12:05

WETTER : schön SCHNEE : kunstschnee hart TEMPERATUR : -2°

LISTEN NR.116     ZUSCHLAG HERREN : 40.50     ZUSCHLAG DAMEN : 31.84 F = 720

www.schweizer-timing.ch  079 697 30 57www.schweizer-timing.ch  079 697 30 57Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.09

18.12.2015  /  Laax/Flims (BSV)  /  Renngemeinschaft Laax Ski (RLS) 1586  /  18.12.2015 um 14.31 / Seite 1/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Region Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

  Mädchen U16  

1 13 353178 HÖPLI Aline 2001 OSSV Ost 52.05 52.78 1:44.83 0.00

2 2 339815 GUGGISBERG Rea 2000 SSW Ost 52.51 53.99 1:46.50 1.67 11.47

3 14 365720 ZOPP Leoni 2001 ZSSV Mitte 54.16 52.75 1:46.91 2.08 14.29

4 11 365384 SCHINDELHOLZ Pauline 2000 GJ West 53.51 53.89 1:47.40 2.57 17.65

5 5 356779 BAUMANN Lara 2001 OSSV Ost 53.30 54.37 1:47.67 2.84 19.51

6 8 354936 ROSSI Livia 2001 ZSV Mitte 54.11 53.79 1:47.90 3.07 21.09

7 7 331992 EGLOFF Selina 2001 BSV Ost 53.44 54.83 1:48.27 3.44 23.63

8 1 348699 MICHEL Melanie 2000 BSV Ost 52.92 55.48 1:48.40 3.57 24.52

9 15 341095 LAUSEGGER Nadja 2000 BOSV Mitte 54.18 54.38 1:48.56 3.73 25.62

10 3 345300 METTLER Lea Sophia 2000 OSSV Ost 54.60 54.76 1:49.36 4.53 31.11

11 19 418885 SCHMITT Janine 2000 SSW Ost 55.15 54.78 1:49.93 5.10 35.03

12 33 356263 ETIENNE Eva 2000 SVAL West 55.67 54.80 1:50.47 5.64 38.74

13 6 347730 LIETHA Jasmin 2000 BSV Ost 54.81 56.26 1:51.07 6.24 42.86

14 43 418853 HART Cosima 2000 SVAL West 56.37 54.73 1:51.10 6.27 43.06

15 26 165149 MÜLLER Alissa 2000 BOSV Mitte 54.78 56.86 1:51.64 6.81 46.77

16 38 339510 ODERMATT Alina 2000 ZSSV Mitte 57.11 54.71 1:51.82 6.99 48.01

17 29 416011 HITTER Elise 2000 SVAL West 56.77 55.20 1:51.97 7.14 49.04

18 9 356206 KAECH Valerie 2001 BOSV Mitte 56.62 55.51 1:52.13 7.30 50.14

19 22 346533 MANETSCH Kim 2000 BSV Ost 55.77 56.55 1:52.32 7.49 51.44

20 37 348573 ROHRER Shayenne 2000 ZSSV Mitte 57.00 55.38 1:52.38 7.55 51.86

21 10 800454 BANZER Anna 2000 LSV Ost 56.53 55.90 1:52.43 7.60 52.20

22 30 410163 DÖRIG Anne-Sofie 2000 SVAL West 56.81 55.87 1:52.68 7.85 53.92

23 32 413950 SARRASIN Céline 2001 SVAL West 56.65 56.11 1:52.76 7.93 54.47
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski RÜEGG Markus
TD Swiss-Ski Assistent TSCHUOR Beat
Wettkampfleiter GRUDEN Boris
Streckenchef oder Coach ALLEMAND Serge

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1586

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

PALUN PALUN
1432m 1432m
1292m 1292m
140m 140m

EGGER Albert (BSV) CUCHE Dimitri (GJ)
- A - LUNDSTRÖM Jacob (BSV) - A - LUNDSTRÖM Jacob (BSV)
- B - LAINO Peter (BSV) - B - LAINO Peter (BSV)
- C - HUTTER Lia (BSV) - C - HUTTER Lia (BSV)
- D - BRUNOLD Sina (BSV) - D - BRUNOLD Sina (BSV)

TORE 63 64
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 62 62
STARTZEIT 09:40 12:05

WETTER : schön SCHNEE : kunstschnee hart TEMPERATUR : -2°

LISTEN NR.116     ZUSCHLAG HERREN : 40.50     ZUSCHLAG DAMEN : 31.84 F = 720
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Nationaler Vergleich JO

SLALOM

Offizielles Ergebnis

www.schweizer-timing.ch  079 697 30 57www.schweizer-timing.ch  079 697 30 57Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.09

18.12.2015  /  Laax/Flims (BSV)  /  Renngemeinschaft Laax Ski (RLS) 1586  /  18.12.2015 um 14.31 / Seite 2/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Region Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

24 27 361247 ZEMP Joelle 2000 ZSSV Mitte 56.33 56.88 1:53.21 8.38 57.56

25 16 340405 WELLINGER Viviane 2000 BSV Ost 56.46 56.89 1:53.35 8.52 58.52

26 34 339733 WIGGER Lorena 2000 ZSSV Mitte 58.66 58.02 1:56.68 11.85 81.39

27 28 365411 KALBERMATTEN Céline 2001 SVAL West 1:01.33 56.81 1:58.14 13.31 91.42

28 20 415885 VOGT Viviane 2001 SSM Mitte 59.90 59.96 1:59.86 15.03 103.23

29 36 415078 THEYTAZ Kayline 2001 SVAL West 57.21 1:09.24 2:06.45 21.62 148.49

  Knaben U16  

1 63 366535 LÜTOLF Joel 2000 ZSSV Mitte 51.19 52.58 1:43.77 0.00

2 55 405833 JANUTIN Fadri 2000 BSV Ost 51.50 52.70 1:44.20 0.43 2.98

3 56 340169 OTT Elias 2000 ZSSV Mitte 52.39 52.63 1:45.02 1.25 8.67

4 51 356786 SPÖRRI Nick 2000 OSSV Ost 53.05 52.35 1:45.40 1.63 11.31

5 86 410301 BLANC Florent 2000 SVAL West 53.27 52.52 1:45.79 2.02 14.02

6 53 345345 WEITERING Luc 2001 BSV Ost 52.17 53.79 1:45.96 2.19 15.20

7 74 416545 BLOM Morris 2000 ZSV Mitte 52.87 53.17 1:46.04 2.27 15.75

8 82 356878 VON SIEBENTHAL Patrick 2001 BOSV Mitte 52.93 54.28 1:47.21 3.44 23.87

9 61 414822 CANT Callum 2001 SROM West 53.59 53.63 1:47.22 3.45 23.94

10 71 341678 BÄHLER Jann 2000 BOSV Mitte 53.88 53.53 1:47.41 3.64 25.26

11 70 406243 ZULAUF Gaël 2000 SROM West 53.93 53.68 1:47.61 3.84 26.64

12 60 340157 MÄCHLER Reto 2001 ZSV Mitte 53.74 53.97 1:47.71 3.94 27.34

13 52 355450 LAUBER Nathanael 2001 BOSV Mitte 53.72 54.34 1:48.06 4.29 29.77

14 89 355082 ACKERMANN Nicolas 2001 ZSV Mitte 54.40 53.89 1:48.29 4.52 31.36

15 81 357323 TOSCANO Federico 2001 BSV Ost 54.12 54.27 1:48.39 4.62 32.06

16 85 365422 TSCHERRIG Mario 2001 SVAL West 53.48 54.92 1:48.40 4.63 32.12

17 65 340216 GÜTTINGER Basil 2000 OSSV Ost 54.77 53.70 1:48.47 4.70 32.61

18 58 462240 TORTAJADA Adrian 2000 BOSV Mitte 54.25 54.59 1:48.84 5.07 35.18

19 83 339820 LUSTENBERGER Mathias 2000 SSW Ost 54.21 54.72 1:48.93 5.16 35.80

20 108 347846 ZALA Corrado 2000 BSV Ost 54.92 54.18 1:49.10 5.33 36.98

20 80 415699 WOLF Jan 2001 BSV Ost 54.17 54.93 1:49.10 5.33 36.98

22 88 357324 BALLARIN Mattia 2000 FSSI Ost 54.44 54.67 1:49.11 5.34 37.05

23 68 355386 KAMER Mario 2001 ZSSV Mitte 54.78 54.45 1:49.23 5.46 37.88

24 95 351996 WANNER Luka 2000 SVAL West 55.34 54.09 1:49.43 5.66 39.27

25 75 355490 HUBERT Cyrille 2000 SVAL West 54.94 54.51 1:49.45 5.68 39.41

26 121 347900 ENGLER Timon 2000 SSW Ost 54.94 54.54 1:49.48 5.71 39.62

27 99 339826 WILDHABER Alex 2000 SSW Ost 55.36 54.41 1:49.77 6.00 41.63

28 84 355278 OTT Dominic 2000 BOSV Mitte 55.39 54.55 1:49.94 6.17 42.81

29 69 419685 CHABLE Loïc 2000 SROM West 52.01 58.07 1:50.08 6.31 43.78

30 105 347898 BLEULER Quirin 2000 SSW Ost 55.17 55.45 1:50.62 6.85 47.53

31 93 356785 SPARR Ramon 2000 OSSV Ost 55.54 55.24 1:50.78 7.01 48.64

32 104 356289 HALTER Nils 2000 BSV Ost 55.44 55.37 1:50.81 7.04 48.85

33 87 347553 FLÜTSCH Romano 2000 BSV Ost 55.15 55.67 1:50.82 7.05 48.92

34 106 355559 LEHNER Maurice 2000 SVAL West 55.02 56.03 1:51.05 7.28 50.51

35 103 366812 BURKHART Benjamin 2000 GJ West 55.10 56.06 1:51.16 7.39 51.27

36 76 347581 HERRMANN Luc 2000 BOSV Mitte 51.53 59.66 1:51.19 7.42 51.48

37 100 348563 AMSTUTZ Matteo 2000 ZSSV Mitte 55.08 56.37 1:51.45 7.68 53.29

38 67 414604 CORTHAY Emric 2001 SVAL West 55.54 55.97 1:51.51 7.74 53.70

39 92 445331 VON ALLMEN Franjo 2001 BOSV Mitte 55.05 56.50 1:51.55 7.78 53.98

40 114 426100 BRAUN Emil 2001 SVAL West 55.76 56.05 1:51.81 8.04 55.78

41 112 340121 CHABLOZ Maxime 2001 ZSSV Mitte 55.86 56.04 1:51.90 8.13 56.41

42 118 416428 LOOSER Ramon 2000 OSSV Ost 55.80 56.35 1:52.15 8.38 58.14

43 124 356576 EGLI Marco 2000 BSV Ost 56.18 55.99 1:52.17 8.40 58.28
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski RÜEGG Markus
TD Swiss-Ski Assistent TSCHUOR Beat
Wettkampfleiter GRUDEN Boris
Streckenchef oder Coach ALLEMAND Serge

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1586

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

PALUN PALUN
1432m 1432m
1292m 1292m
140m 140m

EGGER Albert (BSV) CUCHE Dimitri (GJ)
- A - LUNDSTRÖM Jacob (BSV) - A - LUNDSTRÖM Jacob (BSV)
- B - LAINO Peter (BSV) - B - LAINO Peter (BSV)
- C - HUTTER Lia (BSV) - C - HUTTER Lia (BSV)
- D - BRUNOLD Sina (BSV) - D - BRUNOLD Sina (BSV)

TORE 63 64
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 62 62
STARTZEIT 09:40 12:05

WETTER : schön SCHNEE : kunstschnee hart TEMPERATUR : -2°

LISTEN NR.116     ZUSCHLAG HERREN : 40.50     ZUSCHLAG DAMEN : 31.84 F = 720
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Nationaler Vergleich JO

SLALOM

Offizielles Ergebnis

www.schweizer-timing.ch  079 697 30 57www.schweizer-timing.ch  079 697 30 57Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.09

18.12.2015  /  Laax/Flims (BSV)  /  Renngemeinschaft Laax Ski (RLS) 1586  /  18.12.2015 um 14.31 / Seite 3/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Region Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

44 117 363401 CORAY Matia 2001 BSV Ost 55.94 56.62 1:52.56 8.79 60.99

45 79 366639 BRUCHEZ Corentin 2000 SVAL West 57.01 57.03 1:54.04 10.27 71.26

46 128 363522 COLLENBERG Janis 2001 SVAL West 56.87 57.43 1:54.30 10.53 73.06

47 102 355172 OESTER Kevin 2001 BOSV Mitte 55.99 58.32 1:54.31 10.54 73.13

48 73 366438 BEDAT Julien 2000 SVAL West 55.05 59.29 1:54.34 10.57 73.34

49 111 357169 PALLY Nico 2001 BSV Ost 56.26 59.35 1:55.61 11.84 82.15

50 129 426967 FUX Robin 2001 SVAL West 57.87 58.09 1:55.96 12.19 84.58

51 122 357138 JULEN Kevin 2001 SVAL West 58.32 58.50 1:56.82 13.05 90.55

52 123 366817 MONNEY Alexis 2000 SROM West 54.39 1:02.63 1:57.02 13.25 91.93

53 113 416627 SAINZ Arnaud 2001 SVAL West 57.50 1:00.51 1:58.01 14.24 98.80

54 125 365721 ALBANI Cyrill 2000 ZSSV Mitte 59.08 1:01.00 2:00.08 16.31 113.17

55 116 365267 KIPPEL Steve 2000 SVAL West 1:03.85 56.62 2:00.47 16.70 115.87

56 66 366219 WYLER Eric 2001 BOSV Mitte 1:01.44 1:00.11 2:01.55 17.78 123.37

  Nicht klassifizierte  

Nicht im Ziel - Lauf 1 (17)

17 347488 TSCHANZ Jessica 2000 BOSV Mitte

25 347869 MAURON Lisa 2000 SSM Mitte

35 366637 BOISSET Perrine 2000 SVAL West

40 406524 MESOT Margot 2000 SROM West

41 357746 GARBANI Viola 2000 FSSI Ost

64 344334 HORBER Yannik 2000 OSSV Ost

72 416403 WENK Kai 2000 ZSV Mitte

77 415856 PITTEX César 2000 SROM West

90 345294 BOLLHALDER Marco 2000 OSSV Ost

91 348385 UNTERSANDER Romano 2001 OSSV Ost

97 365586 MARXER Andreas 2000 LSV Ost

98 355193 STICHEL Tim 2000 OSSV Ost

101 418688 BOVET Pierre 2001 SROM West

109 428034 LÜÖND Luca 2000 ZSSV Mitte

119 356493 LUCHSINGER Tim 2000 SSW Ost

127 366823 VAUTHEY Maxime 2001 SROM West

130 348583 BERCHTOLD Kilian 2001 ZSSV Mitte

Disqualifizierte - Lauf 1 (1)

54 347388 HEGNER Patrick 2000 ZSV Mitte Tor 60

Nicht im Ziel - Lauf 2 (19)

4 413898 FUCHS Sue 2001 BOSV Mitte

12 348364 MOOSER Norina 2000 SROM West

18 348680 MOSCA Domenica 2000 BSV Ost

21 407269 SCHÄR Natalie 2000 SSW Ost

23 462671 ZBINDEN Janine 2001 ZSSV Mitte

24 356673 SCHÖNENBERGER Marion 2001 BSV Ost

31 333346 BISSIG Chiara 2000 ZSSV Mitte

39 355550 ALBRECHT Lina 2000 SVAL West

42 421700 FISCHER Lucie 2000 SROM West

44 415639 KAUFMANN Léa 2001 GJ West

57 339470 CUCHE Rémi 2000 GJ West
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski RÜEGG Markus
TD Swiss-Ski Assistent TSCHUOR Beat
Wettkampfleiter GRUDEN Boris
Streckenchef oder Coach ALLEMAND Serge

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1586

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

PALUN PALUN
1432m 1432m
1292m 1292m
140m 140m

EGGER Albert (BSV) CUCHE Dimitri (GJ)
- A - LUNDSTRÖM Jacob (BSV) - A - LUNDSTRÖM Jacob (BSV)
- B - LAINO Peter (BSV) - B - LAINO Peter (BSV)
- C - HUTTER Lia (BSV) - C - HUTTER Lia (BSV)
- D - BRUNOLD Sina (BSV) - D - BRUNOLD Sina (BSV)

TORE 63 64
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 62 62
STARTZEIT 09:40 12:05

WETTER : schön SCHNEE : kunstschnee hart TEMPERATUR : -2°

LISTEN NR.116     ZUSCHLAG HERREN : 40.50     ZUSCHLAG DAMEN : 31.84 F = 720
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Offizielles Ergebnis

www.schweizer-timing.ch  079 697 30 57www.schweizer-timing.ch  079 697 30 57Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.09

18.12.2015  /  Laax/Flims (BSV)  /  Renngemeinschaft Laax Ski (RLS) 1586  /  18.12.2015 um 14.31 / Seite 4/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Region Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

59 340215 GIGER Marco 2000 OSSV Ost

78 343972 BÖHM Gianluca 2000 BSV Ost

94 356361 BAYL Noah 2001 ZSSV Mitte

96 412065 REIBENSCHUH Tim 2000 ZSV Mitte

107 357296 SCHREPFER Joël 2000 SSW Ost

110 357705 BRANCHI Daniele 2001 BSV Ost

115 407115 DEBONS Robin 2000 SVAL West

126 328978 LUMPI Yannic 2000 BSV Ost

Disqualifizierte - Lauf 2 (2)

62 366783 KUNZ Florian 2000 BOSV Mitte Tor 10

120 416643 MONNIER Leo 2000 SVAL West Tor 57

TD Swiss - SKI



VolaSoftControlPdf

Nationaler Vergleich JO
SLALOM

Zuschlagsberechnung - Herren

www.schweizer-timing.ch  079 697 30 57www.schweizer-timing.ch  079 697 30 57Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.09

18.12.2015  /  Laax/Flims (BSV)  /  Renngemeinschaft Laax Ski (RLS) 1586  /  18.12.2015 um 14.31 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 63 366535 LÜTOLF Joel 2000 ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen 51.91 51.91

2 55 405833 JANUTIN Fadri 2000 BSV Obersaxen 40.56 40.56

3 56 340169 OTT Elias 2000 ZSSV Hochstuckli Sattel 42.34 42.34

4 51 356786 SPÖRRI Nick 2000 OSSV Bühler AR 38.53 -

5 86 410301 BLANC Florent 2000 SVAL Anzère Ski-Team 62.43 -

6 53 345345 WEITERING Luc 2001 BSV Bernina Pontresina 47.87 47.87

7 74 416545 BLOM Morris 2000 ZSV Hausen am Albis 57.16 57.16

8 82 356878 VON SIEBENTHAL Patrick 2001 BOSV Saanen 61.44 61.44

9 61 414822 CANT Callum 2001 SROM Leysin 48.15 48.15

10 71 341678 BÄHLER Jann 2000 BOSV Team Diemtigtal 55.57 55.57

  

TOTAL

Gesamtpunkte 405.00

/ 10

Auferlegte Zuschlag 40.50

  

Technischer Delegierter
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Nationaler Vergleich JO
SLALOM

Zuschlagsberechnung - Damen

www.schweizer-timing.ch  079 697 30 57www.schweizer-timing.ch  079 697 30 57Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.09

18.12.2015  /  Laax/Flims (BSV)  /  Renngemeinschaft Laax Ski (RLS) 1586  /  18.12.2015 um 14.31 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 13 353178 HÖPLI Aline 2001 OSSV Gossau 39.58 39.58

2 2 339815 GUGGISBERG Rea 2000 SSW Flumserberg 37.96 37.96

3 14 365720 ZOPP Leoni 2001 ZSSV Gotthard-Andermatt 41.85 41.85

4 11 365384 SCHINDELHOLZ Pauline 2000 GJ St-Imier 43.68 -

5 5 356779 BAUMANN Lara 2001 OSSV Appenzell 37.46 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 119.39

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 31.84

  

Technischer Delegierter


